АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2024 №50
р.п. Линево
	О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 02.08.2023 № 233 «Об   утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы, являющихся органами местного самоуправления рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области и находящиеся в их ведении казенными учреждениями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 02.08.2023 № 233 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы, являющихся органами местного самоуправления рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области и находящиеся в их ведении казенными учреждениями» следующие изменения:

1.1.
В Порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетной системы, являющихся органами местного самоуправления рабочего поселка Линево  Искитимского района Новосибирской области и находящиеся в их ведении казенными учреждениями:

1.1.1.
Подпункт 7 пункта 2 исключить;

1.1.2.
Пункт 2 после пункта 2.1 считать пунктом 2.2..
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Информационный бюллетень муниципального образования р.п. Линево  и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава р.п. Линево                                                          Д.А.Грушевой
2

[image: image1.png]